Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure  2005/0049(COD)
codécision)

Décision

Programme général "Solidarité et gestion des flux migratoires": Fonds
européen pour le retour 2008-2013

Abrogation 2011/0366(COD)
Modification 2012/0252(COD)

Sujet
7.10.06 Asile, réfugiés, personnes déplacées; Fonds «Asile, migration et
intégration» (AMIF)
7.10.08 Politique d'immigration
Portail de documentation

Document de base législatif

Document annexé a la procédure

Comité des régions: avis

Avis de la commission
Projet de rapport de la commission

Comité économique et social: avis, rapport
Amendements déposés en commission

Avis de la commission
Avis de la commission

Document de base législatif
complémentaire

Document annexé a la procédure

Rapport déposé de la commission, 1ére
lecture/lecture unique

Texte adopté du Parlement, 1ere
lecture/lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniére

Projet d'acte final

Document de suivi
Document de suivi
Document de suivi
Document de suivi

Document de suivi

Procédure terminée

COM(2005)0123
SEC(2005)0435
CDRO0144/2005
PE364.914
PE368.065
CES0234/2006
PE370.171
PE369.926

PE367.621

COM(2005)0123/2

COM(2006)0239

AB-0425/2006

T6-0591/2006

SP(2007)0303

03692/1/2006
COM(2011)0448
SEC(2011)0940
COM(2011)0858

C(2011)9771

COM(2014)0230

06/04/2005

06/04/2005

16/11/2005

01/02/2006

07/02/2006

14/02/2006

09/03/2006

24/03/2006

28/03/2006

24/05/2006

24/05/2006

28/11/2006

14/12/2006

24/01/2007

23/05/2007

20/07/2011

20/07/2011

09/12/2011

22/12/2011

23/04/2014

EC Résumé

EC

CofR

EP

EP

ESC

EP

EP

EP

EC Résumé

EC Résumé

EP

EP Résumé

EC

CSL

EC Résumé

EC

EC Résumé

EC

EC Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2011/0366(COD)
https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2012/0252(COD)
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2005/0123/COM_COM(2005)0123_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2005&nu_doc=123
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/sec/2005/0435/COM_SEC(2005)0435_EN.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2005&nu_doc=435
https://dmsearch.cor.europa.eu/search/public?k=(documenttype:AC)(documentnumber:0144)(documentyear:2005)(documentlanguage:FR)
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/DEVE-AD-364914_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE368.065
https://dmsearch.eesc.europa.eu/search/public?k=(documenttype:AC)(documentnumber:0234)(documentyear:2006)(documentlanguage:FR)
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE370.171
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/AFET-AD-369926_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/BUDG-AD-367621_FR.html
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:[%SECTOR]2006[%DESCRIPTOR]0123:FR:NOT
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=[%n]
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2006/0239/COM_COM(2006)0239_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=239
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0425_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0591_FR.html
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=ADV&RESULTSET=1&DOC_ID=3692%2F06&DOC_LANCD=FR&ROWSPP=25&NRROWS=500&ORDERBY=DOC_DATE+DESC
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2011/0448/COM_COM(2011)0448_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2011&nu_doc=448
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/sec/2011/0940/COM_SEC(2011)0940_EN.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2011&nu_doc=940
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2011/0858/COM_COM(2011)0858(COR1)_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2011&nu_doc=858
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:[%SECTOR]2011[%DESCRIPTOR]9771:FR:NOT
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2014&nu_doc=0230

Document de suivi COM(2018)0456 12/06/2018 EC Résumé

Document de suivi SWD(2018)0335 12/06/2018 EC


https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2018&nu_doc=0456
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=SWD:2018:0335:FIN:EN:PDF

